**O**ratio Benedicamus Domino Deo vivo et vero: laudem, gloriam, honorem, benedictionem et omnia bona referamus ei semper. Amen. Amen. Fiat. Fiat.

---

## (Pro tempore Nativitatis Domini)

### **Antiphona (Sancta Maria Virgo)**

**S**ancta Maria Virgo, non est tibi similis nata in mundo in mulieribus, filia et ancilla altissimi

summi Regis Patris caelestis, mater sanctissimi Domini nostri Jesu Christi, sponsa Spiritus Sancti: ora pro nobis cum Sancte Michael Archangelo et omnibus virtutibus caelorum et omnibus Sanctis apud tuum sanctissimum dilectum Filium, Dominum et magistrum.

**Gloria Patri. et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio, nunc, et in saecula saeculaorum.**  
**Amen.**

## **Psalmus (XV)**

**E**xsultate Deo adiutori nostro + iubilate Domino Deo vivo et vero in voce exultationis .

Quoniam Dominus excelsus + terribilis Rex magnus super omnem terram .

Quia sanctissimus pater de caelo, Rex noster ante saecula misit dilectum Filium suum de alto + et natus fuit de beata virgine sancta Maria.

Ipse invocavit me: Pater meus es tu + et ego primogenitum ponam illum, excelsum prae regibus terrae .

In illa die mandavit Dominus misericordiam suam + et nocte canticum eius.

Haec est dies, quam fecit Dominus + exsultemus et laetemur in ea .

Quia sanctissimus puer dilectus datus est nobis et natus fuit pro nobis in via et positus in praesepio + quia non habebat locum in diversorio.

Gloria in altissimis Domino Deo + et in terra pax hominibus bonae voluntatis.

Laetentur caeli et exsultet terra ' commoveatur mare et plenitudo eius + gaudebunt campi et omnia, quae in eis sunt.

Cantate ei canticum novum + cantate Domino omnis terra.

Quoniam magnus Dominus et laudabilis nimis + terribilis est super omnes deos .

Afferte Domino patriae gentium ' afferte Domino gloriam et honorem + afferte Domino gloriam nomini eius.

**O**ratio Benedicamus Domino Deo vivo et vero: laudem, gloriam, honorem, benedictionem et omnia bona referamus ei semper. Amen. Amen. Fiat. Fiat.

---

---

*Our deepest gratitude to the **Poor Clare Colettine Nuns of the Ty Mam Duw Monastery in Harwarden, Wales**, for their contribution and direction, apart from whom this **Officium Passionis** would be impossible.*

Copyright © 2004 - 2010 Boston Catholic Journal. All rights reserved.